

## **Tarım ve Hayvancılık Sektörünün**

### **Merakla Beklenen Buluşması Ekim Ayında Bursa'da**

Kuruluşumuz Tüyap Bursa Fuarçılık Anonim Şirketi tarafından, T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı beraberinde, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB), Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Bursa Ticaret Borsası, Bursa İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Bursa Ziraat Odaları, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, Bursa İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, KOSGEB Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ve Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin değerli destekleri alınarak, Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği (TARMAKBİR) işbirliği ile hazırlanan BURTARIM 2015, Bursa 13. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı ile BURSA 8. ULUSLARARASI HAYVANCILIK VE EKİPMANLARI FUARI, 13 – 17 Ekim 2015 tarihleri arasında Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecektir.

### **Ersözlü; "Sektörün Beklediği Müthiş Buluşma 2015 Yılında da Dopdolu Olacak"**

Sektör ve fuarın durumu ile ilgili değerlendirme yapan Tüyap Bursa Fuarçılık A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü " Tarım ve hayvancılık bakımından dünyada önemli bir yere sahip Türkiye, coğrafi ve iklimsel şartlar yönünden elverişli bir tarım ülkesidir. Tarım üretimi giderek artan ülkemizin tarımsal kaynakları, bereketli toprakları, yüksek üretim gücü ile önemli şehri Bursa'da 2014 yılında düzenlenen Bursa Tarım ve Hayvancılık Fuarları, 25 ülkeden 526 firma ve firma temsilciliğinin katılımında, 7 ayrı salondan oluşan 40 bin m2 kapalı alan ve 30 m2 açık sergileme alanı olmak üzere toplam 70 bin m2 alanda hazırlanmış, yurtdışından Türkiye dahil 41 ülkeden, yurt içinden ise 78 ilden gelen 268.125 ziyaretçiye ev sahipliği yapmıştır.

Fuarlar, ziyarete açık olduğu günlerde katılımcı firmalarımızın yaptığı yaklaşık 500 milyon tl tutarındaki satış sektöre büyük moral verdi. Bursa dışından gelen yaklaşık 123.000 ziyaretçi ise otellerde konaklayıp, restaurantlarda yemek yiyip alışveriş yaparak şehir ekonomisine önemli katkılar sağladı. Ayrıca 2015 yılında Bursa Tarım ve Hayvancılık Fuarları için otellerde şimdiden ön rezervasyonlar yapıldı. Bu veriler bize kentimizde düzenlediğimiz fuarların şehrin sosyal, kültürel, ekonomik hayatına katkısını göstermektedir." dedi.

### **Bursa Tarım ve Hayvancılık Fuarları, Ülkemizde Düzenlenen Tarım Fuarları İçerisinde 7 İklim Coğrafyasına Hitap Eden Tek Fuardır**

Sektör ilgililerinin tüm programlarını fuar tarihine göre ayarladığı Bursa Tarım ve Hayvancılık Fuarları, ülkemizde düzenlenen tüm tarım fuarları arasında 7 iklim kuşağına uygun ürün yelpazesinin sergilendiği tek fuardır. Ziyaretçiler ister yurt dışından ister yurt içinden Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz, İç Anadolu, Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu Bölgelerinden gelsin, kendi iklimi, kendi ürün grubu ile ilgili aradığı tüm ürünleri aynı çatı altında bulabilmektedir.

## **Fuarlar, Geniş Coğrafyalara Yayıldı**

Tüyap tarım fuarlarının gerek ziyaretçi gerekse metrekare bakımından en büyük halkalarından olan Bursa Tarım ve Hayvancılık Fuarları, yurt dışından Almanya, Arnavutluk, Avusturya, Azerbaycan, Belçika, Beyaz Rusya, Bosna Hersek, Bulgaristan, Cezayir, Çin, Fas, Fransa, Güney Kore, Gürcistan, Hindistan, Hollanda, İngiltere, Irak, İran, İspanya, İtalya, Japonya, Karadağ, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kosova, Makedonya, Moldova, Özbekistan, Polonya, Rusya, Sırbistan, Sudan, Suudi Arabistan, Tacikistan, Tunus, Türkmenistan, Uganda, Ürdün, Ukrayna ve Yunanistan başta olmak üzere 50'in üzerinde ülkeden ziyaretçi hedeflemektedir. Yurt içinden ise tüm bölgelerden 2000'e yakın otobüs organize edilerek ilgililerin ve profesyonellerin fuarda olması sağlanacaktır. Bu organizasyonlar ile çiftçilerin ve mekanizasyon ekipmanları, zirai donanımlar, hayvancılık ekipmanları alım satımı yapan kurum yetkililerinin fuar katılımcısı firmalar ile iş bağlantısı kurmaları hedeflenmektedir. Bu veriler Fuarların ülke sınırları dışına çıkarak geniş bir coğrafyaya ulaştığının göstermektedir.

BURTARIM 2015 kapsamında; Tarımsal Mekanizasyon ve Teknolojileri, Sera Teknolojileri, Su ve Sulama Teknolojileri, Gübreler, Zirai İlaçlar, Tohum, Fide, Fidan ve Bahçecilik, Çiçekçilik ve İlgili Teknolojiler, Ekolojik Tarım, Çiftçilik ve Seralara Yönelik diğer Ekipman ve Hizmetler, Bağcılık ve Şarapçılık ile ilgili Teknolojiler, Agro Bilişim, Süt Endüstrisi ve Sektörel Yayınlar yer alacaktır.

BURSA 8. ULUSLARARASI HAYVANCILIK VE EKİPMANLARI FUARI'nın kapsamında; Canlı Hayvan Yetiştiriciliği, Hayvansal Üretim Makineleri, Hayvan Sağlığı ve Veterinerlik Hizmetleri, İlaçları ve Ekipmanları, Mekanizasyon ve Sektörel Yayınlar yer alacaktır.

### **Detaylı Bilgi İçin**

KOSGEB Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenen fuarlarımız hakkında daha detaylı bilgi almak için [www.burtarim.com](http://www.burtarim.com), [www.bursatarimfuari.com](http://www.bursatarimfuari.com), [www.bursahayvancilikfuari.com](http://www.bursahayvancilikfuari.com) ve [www.tuyap.com.tr](http://www.tuyap.com.tr) web sitelerini ziyaret edebilirsiniz.

Girişin ücretsiz olduğu söz konusu Fuarlar, 13 - 17 Ekim 2015 tarihleri arasında 09.30 – 18.00 saatlerinde ziyaret edilebilecektir.